102 學年度醫藥暨應用化學系『自我評鑑』第 5 次籌備會議紀錄

開會時間：103年 6月 24 日（星期二）中午 12：00

開會地點：第一教學大樓 9樓 N935會議室

主 持 人：張夢揚

出席委員：陳義龍（請假）、陳信允、陳泊余、王志光、林韋佑（請假）、陳喧應（請假）、

黃俊嬴、王子斌、黃博瑞、許智能、高佳麟（請假）、杜采潓、陳慧芬、羅珮綺、

李文婷、林淑芬、蔡沛倩

一、報告事項：

二、討論事項：

 提案一

案由：討論本學系 104年度系所自我評鑑報告書之項目一～五撰寫&蒐集資料。

決議：

討論項目一至五報告書內容

請各項目負責教師將本次會議討論內容，還需補強的部份做修正及增列。

系所評鑑工作小組下次會議(7/28) 做最後的訂稿，感謝評鑑籌備小組委員會成員

的共同參與及協助。7/2(三)我將與各組負責彙整同仁及謝沛倩同學，針對報告書內

容逐項校槁，相關時間表如下所示：

103.7.2(三) 報告書排版彙整及訂稿。

103.7.10(四)
完稿後報告書及隨身碟送交陳泊余、陳信允二位幹事檢閱。

審閱時間：103.7.10-17

103.7.17(四)
送交陳義龍諮詢委員再次檢閱。

審閱時間：103.7.17-24

103.7.28(一) 第 6 次籌備會議 針對 3 位委員意見做最後修正。

103.8.18(一) 第 7 次籌備會議 各組繳交投影片(各項目準備 6 張投影片)。

三、臨時動議：下次會議日期：103年 7月 28日(星期一)

四、散會：下午 13時 10 分。